
D o d a te k  č. 6 k e  S m lo u vě  o d ílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 
708 89 546 
CZ 70889546 
Komerční banka a.s.
35-0345650287/0100

kontaktní osoby ve věcech plnění:
Ing. Václav Nýč, .................................................................................................................
..................................................................................................................................................

(dále též „objednatel")

a

Společnost / podnikatel: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: U Horní brány 29, 550 01 Broumov 
Zastoupená/ý: p. Miroslavem Netíkem, jednatelem společnosti
IČO: 465 04 303
DIČ: CZ 465 04 303
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, spisové vložce č. 1949 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 3077732/0800

(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 28.06.2018, která byla uzavřena se zhotovitelem jako uchazečem veřejné zakázky: „Stavební úpravy JIP 
nemocnice Broumov".

I ,

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6. původní smlouvy o dílo v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací - víceprací, které objednatel nemohl při vynaložení potřebné péče předvídat, které 
vznikly v průběhu realizace díla, nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jsou nezbytné 
pro provedení původních stavebních prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné 
zakázky, a jejich hodnota nepřekročí 30 % původní ceny veřejné zakázky, a dále v souvislosti se vznikem 
tzv. méněprací - tedy stavebních prací a s nimi souvisejících dodávek, které nebudou realizovány.

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku je oceněný výkaz výměr (rozpočet), který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

1



3. Celkové méněpráce činí -106  359,40 Kč bez DPH

4. Celkové vícepráce činí 501 421,53 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 395 062,13 Kč bez DPH

I I .
Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 31 339 274,51 Kč bez DPH

I I I .
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 35 -  40

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne ,  ̂ 2Q̂Q V Broumově dne 04.07.2019

Královéhradecký kraj 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Broumovské stavební sdružení s.r.o.
IMiroslav Netík 

jednatel společnosti

2



SO UHRN ZM ĚN O VÝC H  LISTŮ - DODATEK č. 6

Ozn. Název
Odst.

e.

Cena méněprací 
bez DPH

Cena víceprací 
bez DPH

Výsledná cena 
bez DPH

*ZL33 D oda tečné  narovnání absolutní hodnoty u ZL33, 
jenž byl součástí předchozího dodatku č. 5

5 51 792,00 Kč 51 792,00 Kč -  Kč

ZL35 Pacientská signalizace pro pokoj LNP 5 - Kč 86 610,00 Kč 86 610,00 Kč

ZL36 Ochranné úhelníky 6 - Kč 4 680,00 Kč 4 680,00 Kč

ZL37 Úpravy v 1. a 2.NP 6 - Kč 27 721,84 Kč 27 721,84 Kč

ZL3S Změna upevnění monitorů JIP 4 9 600,00 Kč 88 740,00 Kč 79 140,00 Kč

ZL39 Vytvoření nového skladového prostoru v l.PP 4 - Kč 209 397,49 Kč 209 397,49 Kč

ZL40 Vytvoření nového skladového prostoru v l.PP 6 44 967,40 Kč 32 480,20 Kč 12 487,20 Kč

CELKEM (bez DPH) - 106 359,40 Kč 501 421,53 Kč 395 062,13 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4 9 600,00 Kč 298 137,49 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5 51 792,00 Kč 138 402,00 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6 44 967,40 Kč 64 882,04 Kč

Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. 7 - Kč - Kč



Z M Ě N O V Ý  LIST Č. 35  ZL3 5
Pacientská signalizace pro pokoj LNP

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-maílem osobně Datum:

06.05.2019
Přílohy / počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/3
1) Zdůvodnění:
Stávající lůžková část LNP má svůj dorozumívací systém sestra-pacient s kterým je  třeba propo jit nový pokoj LNP m.č.2068 a tento 
pokoj včetně WC dovybavit tím to  systémem. V době zpracování projektu ta to  skutečnost nebyla známa.

2) Technický popis:________________________________________________________________________________________
Pokoj LNP bude dovybaven dorozumívacím zařízením sestra - pacient a to to  zařízení bude propojeno se stávající ústřednou, ta bude 
následně přeprogramována. Ocenění těchto prací je zpracováno form ou položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto  ZL č.35.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 86 610,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 86 610,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 86 610,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: ANO

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V

Objekt:

35 - Pacientská signalizace pro pokoj LNP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 86 610,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
d ph  zák la d n í 86 610,00 21,00% 18 188,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 104 798,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V

Objekt:
35 - Pacientská signalizace pro pokoj LNP

Místo: Datum: 9 .5 .2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud

86 610,00

86 610,00 

86 610,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

35 - Pacientská signalizace pro pokoj LNP

Místo: Datum: 9. 5.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 86 610,00

d PSV Práce a dodávky PSV 86 610,00

d 742______ Elektroinstalace - slaboproud _____ 86 610,00
1 K 742100001.R Montážní práce a zapojení systému kplt 1,000 24 035,00 24 035,00
2 K 742100002. R Úprava programového vybavení hlavní ústředny kplt 1,000 6 215,00 6 215,00
3 K 742100003.R Zaškolení obsluhy a kontrola provozu kplt 1,000 1 683,00 1 683,00
4 K 742100004. R Drobné stavební přípomoce kplt 1,000 1 500,00 1 500,00
5 M 0742001.R závěs voláci šňůry s reproduktorem kus 3,000 3 575,00 10 725,00

6 M 0742002.R sluchátko lůžkové jednotky kus 3,000 4 785,00 14 355,00

7 M 0742003. R WC signalizační jednotka kus 1,000 4 763.00 4 763,00

8 M 0742004. R WC spínač /táh lo / kus 3,000 275,00 825,00

9 M 0742005.R svítidlo poziční kus 1,000 369.00 369.00

10 M 0742006.R svítidlo směrové s akustickou signalizací kus 1,000 825,00 825,00

11 M 0742007. R propojovací deska účastníka kus 3,000 561,00 1 683,00

12 M 0742008. R rámeček střední kus 3,000 44,00 132,00

13 M 0742009. R propojovací deska WCjednotky kus 1,000 275,00 275,00

14 M 0742010.R rámeček malý kus 1,000 39,00 39,00

15 M 0742011.R propojovací deska páteřního vedení kus 1,000 968,00 968.00

16 M 0742012. R kabel PRAF la safe 2x1,5 mm m 60,000 22,00 1 320,00

17 M 0742013. R kabel PRAF la guard 2x2x0,8 m 50,000 27,50 1 375,00

18 M 0742014.R kabel PRAF la guard 5x2x0,8 m 60,000 49,50 2 970,00

19 M 0742015.R kabel PRAF la guard 10x2x0,8 m 110,000 99,00 10 890,00

20 M 0742016.R krabice instalační protipožární kus 1,000 1 047,00 1 047,00

21 M 0742017.R spotřební materiál kplt 1.000 616,00 616,00

Strana 3 z 3



Z M Ě N O V Ý  LIST Č. 3 6
Ochranné úhelníky

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

06.05.2019
Přílohy / počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/3
1) Zdůvodnění:
Povrchová úprava vn itřn í vestavby zákrokovóho sálu včetně přilehlých prostor byla původně řešena obkladem stěn z nerezových 
panelů. Po konečné úpravě toho to  řešení (záměna původních nerezových panelů za epoxidové stěrky) je  nutné exponované rohy 
místností v těchto prostorách dopln it o ochranné nerezové úhelníky.

2) Technický popis:
Nerezové úhelníky jsou doplněny v počtu 6ks ve standardu dle PD.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 4 680,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 4 680,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 4 680,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: ANO

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

13.06.2019 13.06:2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019---------------- :--------------

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V 
Objekt:

36 - Ochranné úhelníky

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 680,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  zák la d n í 4 680,00 21,00% 982,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 662,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

36 - Ochranné úhelníky

Místo: Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 680,00
767V - Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky 4 680,00

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

36 - Ochranné úhelníky

Místo: Datum: 9. 5.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 680,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 680,00
D 767V Konstrukce zámečnické - zámečnické výrobky 4 680,00

Nárožní ochranné úhelníky 2000 x 200 mm včetně

1 K Z201 ošetření, povrchové úpravy, všech kotvících a 
spojovacích prvků kompl, D+M. Provedení dle tabulky
výrobků.

kus 6,000 780,00 4 680,00

Strana 3 z 3



Z M Ě N O V Ý  LIST Č. 37
Úpravy v 1. a 2.NP ZL37

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SO01, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

06.05.2019
Přílohy / počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/4
1) Zdůvodnění:
V souvislosti s napojením kanalizace a vody pro 2.NP (m.č.2068) bylo nutné provést úpravy v l.N P v m.č. 1072 a 1071 včetně úklidu 
a vymalování těchto prostor. Tyto práce PD neobsahovala. Rovněž je v tom to  ZL obsažena konzola pro uchycení tubusu na 
zákrokovém sále v m.č. 2038, ketrý není předm ětem dodávky. Na zákrokovém sále jsou stávající okna doplněna o fó lie  z důvodu 
zabránění průhledu.

2) Technický popis:_______ ______________________________________________________________
Úpravy v l.N P  zahrnují opláštění nového odpadního potrubí kanalizace SDK kastlíky, jejich obložení obkladem v m.č. 1072, celkový 
úklid a výmalba těchto prostor (m.č. 1071 a 1072). Ve 2.NP je doplněna konzola pro kotvení tubusu v zákrokovém sále včetně jejího 
zakotvení do stávajícího stropu z panelů SPIROL dle návrhu projektanta. Okna v zákrokovém sále jsou doplněna neprůhlednou fólií. 
Tyto práce jsou podrobně popsány v položkovém rozpočtu, který je  přílohou toho to  ZL č.37.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 KČ

Cena víceprací bez DPH: 27 721,84 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 27 721,84 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 27 721,84 Kč

5) Vliv na termín dostavby: ANO

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

13.06.2019 13.06.201 9 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V 
Objekt:

37 - Úpravy v 1. a 2.NP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 721,84

d p h  zák la d n í 

sn ížená

Základ daně 
27 721,84 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 821,59 

0,00

Cena s DPH v CZK 33 543,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



R E K A P ITU LA C E  Č L E N Ě N Í S O U P IS U  PR AC Í

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V

Objekt:
37 - Úpravy v 1. a 2.NP

Místo: Datum: 9. 5. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 721,84

PSV - Práce a dodávky PSV 27 721,84

763 - Konstrukce suché výstavby 8 221,91

767 - Konstrukce zámečnické 5 610,00

781 - Dokončovací práce - obklady 883,59

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 006,34

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

37 - Úpravy v 1. a 2.NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 9 .5 .2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 721,84

D PSV Práce a dodávky PSV 27 721,84
D 763 Konstrukce suché výstavby 8 221,91

1 K 763122413 SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 
desky 2xDF 12,5 bez Tl El 30 m2 7,520 664,00 4 993,28

w "kastlík - čekárna před ordinací" (0,8+0,4)*3,6+0,8*0,4 4,640
w "kastlík - sociálky u čekárny" (0,35+0,45)*3,6 2,880
w Součet 7,520

2 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bezTI jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 3,640 752,00 2 737,28

w "sociálky čekárna" 1,8*1,4+0,8*1,4 3,640

3 K 763131766 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 
do 1,5 m m2 3,640 75,20 273,73
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých

4 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,234 930,00 217,62

D 767 Konstrukce zámečnické 5 610,00
5 K 767000100.R Ocelová kotva pro zavěšení tubusu MZ kplt 1,000 5 610,00 5 610,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 883,59
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

6 K 781474117 lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
qlazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 1,200 375,00 450,00

w OBKLADY KERAMICKÉ
w "Sociálky čekárna" 0,8*1,5 1,200
w OBKLKER IP Součet 1,200

7 M 597612611
obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150 x 6 mm, 
hladké . matné, glazované

m2 1,320 280,00 369,60

w ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ = 10 %
w OBKLADY KERAMICKÉ
w INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY
w OBKL KER IP*1,1 1,320
w Součet 1.320

8 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 1,200 40,30 48,36
w PENETRACE
w OBKLADY KERAMICKÉ
w OBKL KER IP 1,200
w Součet 1,200

998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

0,030 521,00 15,63

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 006,34
10 K 784000001.R Montáž a dodávka okenních folií m2 4,290 1 095,00 4 697,55

w 1,43*3 4,290

11 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 92,700 4,23 392,12

w OPRÁŠENI
w MALBY
w M 92,700
w Součet 92,700

12 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 15,750 5,64 88,83

w ZAKRYTI SKŘÍNÍ
w 3,0*3,5+1,5*3,5 15,750
w M_ZS Součet 15,750

13 M 581248421 fólie pro malířské potřeby zakrývací m2 17,325 0,71 12,30
W  ZTRATNÉ: FÓLIE PRO MALÍŘSKÉ POTŘEBY = 10%

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w ZAKRYTÍ VNITŘNÍCH PLOCH
w M ZS*1,10 17,325
w Součet 17,325

14 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 92,700 19,10 1 770,57

w PENETRACE
w MALBY
w M 92,700
w Součet 92,700

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
15 K 784211051 Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované tónovacími přípravky
m2 92,700 4,21 390,27

w PŘÍPLATEK K CENÁM MALEB
w MALBY
w M 92,700
w Součet 92,700

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
16 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 92,700 61,00 5 654,70

w MALBY
w STĚNY

w "Čekárna před ordinací" 2*(3,7+5,6)*2,2 + "kastlík" 
(3,8+0,8)*0,4

42,760

w "Čekárna sociálky" 2*(1,8+1,4)*2,2 + 4,7*1,8 22,540
w STROPY
w "Čekárna před ordinací" 3,7*5,6 + "kastlík" 3,8*0,8 23,760
w "Čekárna sociálky" 1,8*1,4 + 0,8*1,4 3,640
w M Součet 92,700

Strana 4 z 4



Z M Ě N O V Ý  LIST Č . 3 8  7 |
Změna úpevnění m onitorů JIP

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

06.05.2019
Přílohy / počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/3
1) Zdůvodnění:
Z požadavku provozovatele jsou pevné držáky m onitorů nahrazeny držáky s teleskopickými rameny včetně rychloupínacího 
zařízení. Hlavním důvodem je častý přenos těchto m onitorů.

2) Technický popis:
Pevný držák m onitoru je  odečten v počtu 8ks a je přičtena nová kom pletní sestava držáku s ramenem a rychloupínacím zažízením v 
počtu 9ks dle přiloženého rozpočtu.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -9 600,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 88 740,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 79 140,00 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 98 340,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: ANO

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



krycí list soupisu prací
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V 
Objekt:

38 - Změna upevnění monitorů JIP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ;

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Sazba daně 
21,00%  

15,00%

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
79 140,00 

0,00

v CZK

9. 5. 2019

79 140,00

Výše daně 
16 619,40 

0,00

95 759,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



R E K A PITU LA C E Č L E N Ě N Í S O U P IS U  PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V

Objekt:
38 - Změna upevnění monitorů JIP

Místo: Datum: 9. 5 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 140,00

PSV - PSV 79 140,00
LÉK - Pevně spojené se stavbou 79 140,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

38 - Změna úpevnění monitorů JIP

Místo: Datum: 9. 5.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 140,00

D PSV PSV 79 140,00
D LÉK Pevně spojené se stavbou 79 140,00

1 K 149999 držák lůžkového monitoru nástěnný ks -8,000 1 200,00 -9 600.00
2 K 149999N M+D - Sada pro upevnění monitoru na zeď kplt 9,000 9 860,00 88 740,00

Strana 3 z 3



'



Z M Ě N O V Ý  LIST Č . 3 9  Q
Vytvoření nového skladového prostoru v l.P P

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

06.05.2019
Přílohy / počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/6
1) Zdůvodnění:
V souvislosti s přestavbou NIP DIOP a JIP vznikla z provozních důvodů potřeba nových skladových prostor pro tato nově 
zrekonstruovaná oddělení. Z toho to  důvodu byla vytypována místnost č. 0024 v suterénu, která jako sklad doposud sloužila, ale 
nesplňuje nové hygienické předpisy z hlediska odvětrání, úpravy povrchů a elektroinstalace. Proto dochází k rekonstrukci těchto 
prostor, s čímž PD neuvažovala.

2) Technický popis:
Prostory skladu budou odvětrány novým vzduchotechnickým potrubím , dojdek úpravě elektroinstalace a k opravám povrchů 
včetně maleb. Tyto úpravy jsou zpracovány form ou položkového rozpočtu, který je  přílohou ZLč.39.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 209 397,49 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 209 397,49 Kč
Absolutní hodnota změny bez DPH: 209 397,49 Kč

5) Vliv na termín dostavby: ANO

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019 13.06.2019

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:



Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V 

Objekt:

39 - Vytvoření nového skladového prostoru v 1 .PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 397,49

dph  zá k la d n í 

sn ížená

Základ daně 
209 397,49 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
43 973,47 

0,00

Cena s DPH v CZK 253 370,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

39 - Vytvoření nového skladového prostoru v 1.PP

Místo: Datum: 9 .5 .2 0 1 9

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 209 397,49

HSV - Práce a dodávky HSV 129 580,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 784,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 171,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 499,20

997 - Přesun sutě 12 987,76

998 - Přesun hmot 3 137,66

PSV - Práce a dodávky PSV 54 946,99
766 - Konstrukce truhlářské 25 778,49

767 - Konstrukce zámečnické 17 041,70

783 - Dokončovací práce - nátěry 8 329,25

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 797,55

D2 - Práce a dodávky M 24 870,00
469 - Stavební práce pří elektromontážích 460,26

21-M - Elektromontáže 9 675,15

A - Silnoproud 12 750,36

B - Rozvaděč 1 984,23

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov V
Objekt:

39 - Vytvoření nového skladového prostoru v 1.PP

Místo: Datum: 9 .5 .2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 209 397,49

D HSV Práce a dodávky HSV 129 580,50
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 784,57

1 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 2,050 870,52 1 784,57
w 0,15*(1,1*2+2,2*4)+0,2*1,0*2 2,050
w Součet 2,050

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 66 171,31
2 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy do 30% m2 37,947 195,67 7 425,09
w 6,95*5,2*1,05 37,947
w Součet 37,947

3 K 612321141 Vápenocementové omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 1,800 223,36 402,05

w 1,5*1,2 1,800
w Součet 1,800

4 K 612325302 Vápenocementové štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 7,010 593,87 4 163,03

w (0,2*2+0,15)*(1,1*2+2,2*4)+0,4*1,2*2 7,010
w Součet 7,010

5 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30% m2 17,350 163,26 2 832,56

w 1,0*(6,95+5,2*2) 17,350
w Součet 17,350

6 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně m2 56,450 689,82 38 940,34

w 1NP
w 2,0*(5,2*2+6,95)+3.0*6,95+0,6*1,5 56,450
w Součet 56,450

7 K 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 2,000 3 158,54 6 317,08

8 M 55331203 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil s 
drážkou 110 1000 U P

kus 2,000 1 650,00 3 300,00

9 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 200 x 200 
mm kus 2,000 95,08 190,16

10 M 55341444x Požární mřížka 200x200 mmx30 E W  90 DP1 kus 1,000 2 470,00 2 470,00

11 M 56245603 mřížka větrací hranatá plast 200x200 se síťovinou kus 1,000 131,00 131,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 499,20

12 K 943111111 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kq/m2 v do 10 m m3 54,210 30,65 1 661,54

___________________  ______ p U v J l q l l  ¿ d l I Z c M I  U U  Z . U \J K t j / l í  1^1 V  U U  I U  í í l

W  5,2*6,95*1,5 54,210
W  Součet _  ___ _____________  54,210

13 K 943111211 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému 
bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití m3 1 680,510 0,55 924,28

W  54,21 *31 1 680,510
W  _________________ S o u č e t ___________ __________________ ________________ 1 680,510

14 K 943111811 Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kq/m2 v do 10 m m3 54,210 18,54 1 005,05

____ i

15 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kq/m2 m2 36,140 42,41 1 532,70

W  5,2*6,95 36,140
W  ___  Součet ______ 36,140

16 K 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení
v do 10 m m2 54,210 33,10 1 794,35

w  5,2*6,95*1,5 54,210 
W  Součet 54,210

17 K 949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková 
lešení za první a ZKD den použití m2 1 680,510 0,80 1 344,41

W  54,21 * 31 1 680,510 
W  Součet 1 680,510

18 K 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 
lešení v do 10 m m2 54,210 22,47 1 218,10

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 72,280 82,88 5 990,57

w 5,2*6,95*2 72,280
w Součet 72,280

20 K 968062355 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 1,800 162,34 292,21

w 1,2*1,5 1,800
w Součet 1,800

21 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,400 190,46 838,02
W  1,0*2,2*2 4,400
W  Součet _  4,400

22 K 978011141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 % m2 37,947 26,53 1 006,73

W  6,95*5,2*1,05 37,947 
W  Součet 37,947

23 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 17,350 21,22 368,17

W  1,0*(6,95+5,2*2) 17,350 
W  Součet 17,350

24 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 117,200 68,97 8 083,28

W  1PP
W  2,5*(6,95+5,2)*2
W  1NP
W  2,0*(5,2*2+6,95)+3,0*6,95+0,6*1,5
W  Součet

60,750

56,450
117,200

25 K 978023411 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 117,200 58,36 6 839,79

26 K 223111355xa
Rychlostní vrtání jádrové D do 300 mm ve smíšeném 
zdivu

ks 2,000 3 200,00 6 400,00

27 K 223111344xb
Rychlostní vrtání jádrové D do 200 mm v cihelném
zdivu

ks 1,000 2 400,00 2 400,00

28 K 995511x Zednické přípomoce pro elektro a VZD kpl 1,000 3 800,00 3 800,00

D 997 Přesun sutě ____________  __________________________ __________________________ 12 987,76

29 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace t 8,114 885,59 7 185,68

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 8,114 210,80 1 710,43

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 251,534 9,17 2 306,57

32 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 8,114 220,00 1 785,08

D 998 Přesun hmot 3137,66

33 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v t 4,635 676,95

I
3 137,661

I___ do 12 m l

D PSV Práce a dodávky PSV 54 946,99

D 766 Konstrukce truhlářské 25 778,49

34 K 766660022
Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových š přes 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 2,000 1 151,53 2 303,06

35 M 61165617x
dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie El 
(EW) 30 D3 1 křídlové 100x197cm

kus 2,000 11 600,00 23 200,00

36 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 255,031 1,08 275,43

D 767 Konstrukce zámečnické 17 041,70
37 K 767881122 Výroba úhelníků s pracnami - hrana jímky m 6,600 450,00 2 970,00

W  (1,85+1,45)*2 6,600
W  Součet ______  _ 6,60(3

38 K 767881123 Navaření pásoviny pro zakrytí jímky m 6,600 175,00 1 155,00

39 M 55347055ab Mřiž podlahová velikost 1850/1450 mm pochůzná kus 1,000 11 690,00 11 690,00

40 M 13010508
úhelník ocelový nerovnostranný ja kos t 11 375 
60x40x5mm

t 0,027 25 100,00 677,70

W  (1,85+1,45)*2*0,001 *3,76*1,1 0,027
W  Součet _____ _  0.027

41 M 13010618 ocel profilová T 40x40x5mm ja kos t 11 375 t 0,014 23 000,00 322,00

w 1,45*3*0,001*2,96*1,1 0,014
w Součet 0,014

42 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 168,147 1,35 227,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 329,25

43 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 2,964 91,54 271,32

w nátěr zárubní

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 0,3*(1,0+1,97*2)*2 2,964
w Součet 2,964

44 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,964 92,72 274,82

45 K 783913151 Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových 
podlah m2 36,140 58,76 2 123,59

w 5,2*6,95 36,140
w Součet 36,140

46 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 36,140 130,82 4 727,83

47 K 783932161 Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou 
stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 10% m2 36,140 25,78 931,69

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 797,55
48 K 784312033xa Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky 

do 3,80 m m2 120,557 31,50 3 797,55

D D2 Práce a dodávky M 24 870,00
D 469 Stavební práce při elektromontážích 460,26

49 K 971031600 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném průřezu do 0,02 
m2, tloušťky do 90 cm kus 1,000 460,26 460,26

D 21-M Elektromontáže _  9 675,15
50 K 1 montáž ventilátoru kpl 1,000 278,21 278,21
51 K 2 Montáž čidla vlhkosti kpl 1,000 305,25 305,25
52 K 210010107 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 20 mm m 8,000 63,38 507,04
53 K 210010108 Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 15,000 64,89 973,35

54 K 210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných 
ACIDUR vodič D do 4 mm2 kus 4,000 228,53 914,12

55 K 210100001 Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 9,000 18,35 165,15

56 K 210100013 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 
zapojení průřezu žíly do 4 mm2 kus 5,000 20,87 104,35

57 K 210110001 Montáž nástěnných vypínačů jednopólových pro 
prostředí základní nebo vlhké kus 2,000 106,13 212,26

58 K 210110511 Montáž spínačů vestavných vačkových S v krytu, 25 A,
VP, VL 01 až 02 se zapojením vodičů kus 1,000 191,45 191,45

59 K 210111022 Montáž zásuvek domovních chráněných v krabicí 
2P+PE prostředí základní nebo vlhké dvojí zapojení kus 2,000 165,90 331,80

60 K 210201092 Montáž svítidel zářivkových průmyslových závěsných 
na řetízcích 2 zdroje kus 2,000 342,39 684,78

61 K 210800105 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 
3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 40,000 27,93 1 117,20

62 K 210800106 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 
3x2,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 35,000 32,23 1 128,05

63 K 210800115 Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM 
5x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně m 15,000 30,61 459,15

64 K 3 úpravy ve stávajícím rozvaděči kpl 1,000 1 866,90 1 866,90
65 K 4 montáž potrubí k ventilátoru kpl 1,000 436,09 436,09

D A__  ____ Silnoproudy _ ___ __ ___  12 750,36
66 M P o li CYKY 3x1,5 m 40,000 13,61 544,40

67 M Pol2 CYKY 5x1,5 m 15,000 21,00 315,00

68 M Pol3 CYKY 3x2,5 m 35,000 25,83 904,05

69 M Pol4 spínač osvětlen i ř. 1 nástěnný ks 1,000 82,23 82,23

70 M Pol5 spínač osv.zap. ř. 1 /0  3557g-a01341 ks 1,000 139,77 139,77

71 M Pol6 rámeček 3901g-a00010 ks 1,000 18,23 18,23

72 M Pol7 přepínač v krabici 1-0-2 ks 1,000 938,49 938,49

73 M Pol8 svítidlo zářivkové V236 ks 2,000 1 162,51 2 325,02

74 M Pol9 trubice zářivková 36W ks 4,000 54,37 217,48

75 M P o n o krabice ACIDUR ks 4,000 78,85 315,40

76 M Pol11 ventilátor VENTS O V 2E 200 ks 1,000 3 340,68 3 340,68

77 M P o li 2 mřížka se síťkou M V 250x250 ks 1,000 196,72 196,72

78 M P o li 3 čidlo vlhkosti TH-1.5N ks 1,000 1 145,52 1 145,52

79 M P o ll 4 lišta L40x20 m 15,000 35,79 536,85

80 M Pol 15 lišta L20x20 m 8,000 17,85 142,80

81 M Pol 16 zásuvka 16A 250V nástěnná ks 2,000 124,04 248,08

82 M P o ll 7 závěsy ke svítidlům ks 2,000 298,82 597,64

83 M P o ll 8 SEMIVAC 225/3 ohebné potrubí ks 1,000 742,00 742,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D B Rozvaděč 1 984,23
84 K 210120402 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 69,73 69,73

85 K 210120432 Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A s krytem kus 1,000 114,58 114,58

86 K 210800565
Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 2,5 
mm2 v rozvodnicích a rozváděčích m 6,000 59,69 358,14

87 K 210800568
Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 10 
mm2 v rozvodnicích a rozváděčích m 2,000 69,42 138,84

88 M Po! 19 PL6-B10/1 ks 1,000 76,55 76,55

89 M Pol20 PFL 6-16/1N/B/003 ks 1,000 1 133,97 1 133,97

90 M Pol21 CY 2,5 m 6,000 5,76 34,56

91 M Pol22 CY 10 m 2,000 28,93 57,86

Strana 6 z 6



ZMĚNOVÝ LIST C. 40
Odpočet hliníkových přechodových lišt, LCD displeje M+R, přípočet podlahové krytiny na rámě 

s větším smykovým třením, doplnění docházkového systému
ZL40

Stavba: Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

Objekt: SOOl, etapa 2B
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o.
Odesláno /  předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Cejchan

Odesláno /  předáno (způsob):
postou e-mailem osobně Datum:

2.7.2019
Přílohy /  počet listů Krycí list,položkový rozpočet (přípočet)/4

1) Zdůvodnění:
Přechody mezi různými druhy podlahových krytin nebyly z větší části realizovány za pomocí hliníkových přechodových lišt, ale 
přímým svařením povlakových krytin. LCD displej k dodávané jednotce VZT je nahrazen PC jednotkou dodanou v I.etapě. 
Dodatečně provozovatel požadoval provedení podlahové krytiny na rampě chodby m.č. 2048 z podlahové krytiny s vyšším 
smykovým třením v šířce 1 m, dále bylo nutné docházkový systém provázat s dodatečně realizovaným EPS. V nově zřízené čajové 
kuchyňce m.č. 2026 , kde byl původně sklad, je z hygienických důvodů dodatečně proveden obklad v místě kuchyňské linky.

2) Technický popis:
Tyto práce jsou podrobně popsány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto ZL č.40.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nebude zaznamenáno v dokumentaci skutečného provedení
4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -44 967,40 Kč
Cena vícepracíbez DPH: 32 480,20 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: -12 487,20 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 77 447,60 Kč

5) Vliv na termín dostavby: ANO
6) Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

4.7.2019 4.7.2019 4.7.2019 4.7.2019 1.7.2019

7) Změnový list převzal k realizajci:
Jméno:
Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov VI 
Objekt:

40 - Odpočet PC VZT, přípočet elektro instalace pro EPS a dopl el světlo 
sálu a ostatní stavební práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -12 487,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  zák la d n í -12 487,20 21,00% -2 622,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 109,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



R E K A P ITU LA C E  Č L E N Ě N Í S O U P IS U  PRACÍ

Stavba:
Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov VI

Objekt:
h \j  -  u u p o c e i  r v  v í . i , p řip o če t e ie iuro  m sia iace  pro  c r o  a u o p i ei s ve iio
cáln a nctafní etawohní r\rára

Místo: Datum: 27. 6. 2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -12 487,20

PSV - Práce a dodávky PSV -12 487,20

776 - Podlahy povlakové -6 758,02

781 - Dokončovací práce - obklady 4 527,14

783B - Dokončovací práce - nátěry - bourání 411,68

D1 - EPS 16 310,00

MaR - Měření a regulace - periferie -26 978,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy - Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov VI
Objekt:

-  o u p u u e i v z. i , p řip o če t e ie iuro  instalace  pro  c r o  a u o p i ei sve tiu
cálu a ncřatní cfaxmhní nrára

Místo: Datum: 27. 6.2019

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -12 487,20

D PSV Práce a dodávky PSV -12 487,20

D 776 Podlahy povlakové -6 758,02

1 K 776000001.R Vyřezání a odstranění lepeného PVC z plochy pro 
protismykové PVC m2 8,500 175,00 1 487,50

2 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 8,500 10,70 90,95
3 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 8,500 61,50 522,75

4 K 776232111 Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 
2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) m2 8,500 292,50 2 486,25

5 M 284110541 dílce viny lově tl.2,0 mm, protiskluznost R10, třída B m2 8,500 780,00 6 630,00

6 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m -48,100 110,00 -5 291,00
w MONTÁŽ LIŠT
w - JIP 2A1
w -22,0 -22,000
w - JIP2A2
w -5,5 -5,500
w -JIP 2B
w -20,6 -20.600
w P PL P Součet -48,100

7 M 553431151 hliníkový přechodový profil m -52,910 240,00 -12 698,40
w ZTRATNÉ: PŘECHODOVÝ PROFIL = 10%
w MONTÁŽ LIŠT
w PP LP*1,10 -52,910
w Součet -52,910

8 K 998776103

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,033 422,00 13,93

D 781 Dokončovací práce - obklady 4 527,14
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických

9 K 781474117 lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2

m2 5,460 375,00 2 047,50

W  OBKLADY KERAMICKÉ 
W  1,4*(1,5+2,4)
W  OBKL KER_SDK Součet

5.460
5.460

10 M 597612611
obkládačky a dlaždice keramické 150 x 150x 6 mm,
hladké, matné, glazované

m2 6,006 280,00 1 681,68

W  ZTRATNÉ: OBKLADAČKY KERAMICKÉ = 10%
W  OBKLADY KERAMICKÉ 
W  NA SDK
W  OBKL_KER_SDK*1,1 6,006 
W  Součet 6,006

11 K 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační 
lepené flexibilním lepidlem ukončovací

m 5,400 93,90 507,06

W  PLASTOVÉ PROFILY
W  1,4+1,6+2,4 5,400 
W  Součet 5,400

12 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 5,460 40,30 220,04
W  PENETRACE 
W  OBKLADY KERAMICKÉ
W  OBKL_KER_SDK 5,460 
W  Součet 5.460

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998781103

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

t 0,136 521,00 70,86

D 783B Dokončovací práce - nátěry - bourání 411,68

14 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2 5,460 75,40 411,68

D D1 EPS 16 310,00

15 K 0002
Příprava elektro v serverovně pro docházkový systém 
včetně jističe

kplt 1,000 2 760,00 2 760,00

16 K 0003
Úprava elektro VZT 3. NP pro EPS (propojení 
rozvaděčů) kplt 1,000 1 750,00 1 750,00

17 K 0004
Doplnění přívodů elektro světla nad lůžkem s 
doplněním jističe v rozvaděči

kplt 1,000 5 700,00 5 700,00

18 K 0005 Doplnění elektro EPS k ovládání dveří kplt 1,000 2 100,00 2 100,00

19 K 0006
Doplnění rozvodných krabic systém sestra - pacient 
pokoj LNP

kus 4,000 1 000,00 4 000,00

d MaR Měření a regulace - periferie -26 978,00

20 K 2,004

Sestava PC "All In One", dotykový 21.5" LED 
1920x1080, Intel Core i5 6400T Skylake, Intel HD 
Graphics 530, RAM 8GB DDR4, HDD 1000GB 7200 
otáček, WiFi ac, Bluetooth, USB 3.1, klávesnice, myš, 
Windows 10

ks -1,000 25 950,00 -25 950,00

21 K 2,005
Montážní sada PC k instalaci PC na stěnu (rameno, 
panel, podložka, ...)

ks -1,000 1 028,00 -1 028,00

Strana 4 z 4



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:________ ___ ________________________________________________________________

Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 21161 832,41 Kč bez DPH

Vyhradí! si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

ANO

Smluvní cena (původní + případná 
uplatněná opce z minutých dodatků) 27 536 517,05 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 384 523,83 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce ík odst. 4} -  237 112,70 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (k odst, 4) -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 297 400,47 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst.4} -  106 737,40 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 102 257,84 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -  22 332,74 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst, 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (kodst.4} -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst, 4) + 298 137,49 Kč bez DPH

Dodatek č. 6 ANOMéněpráce (kodst.4) -  9 600,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 7 NE

Součet všech víceprácí (kodst 4} + 1 082 319,63 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst 4) -  375 782,84 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota) 1 458 102,47 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
R I  (Změna ZzS) < ( lim it  na d lim itn í VZ) 1 458 102 Kč < 149 224 000 Kč změnu závazku.

1  (Změna ZzS /  Smluvní cena) < 15 % 5 ,3 0 %  < 1 5 ,0 0 %

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 27 536 517,05 Kč bez DPH . . .
Vícepráce (k odst, 5) + 51414,37 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k o d s t. 5 } --- 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (k ods t. 55 -  0,00 KČ bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k  odst. 5) -  0,00 K č  bez DPH
Vícepráce (k ods t. 5) + 24 314,59 K č bez DPH Dodatek č. 4 ANO 1
Méněpráce {k ods t. 5} -  0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k ods t. 5) + 850 371,00 K č  bez DPH Dodatek c. 5 ANO
Méněpráce ( k o d s t ,5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k ods t. 5) + 138 402,00 K č  bez DPH Dodatek č. 6 ANO
Méněpráce (k o d s t.  s) -  51 792,00 Kč bez DPH



Součet všech víceprácř (k očist. 5) + 1 064 501,96 <č bez DPH
POSOUZENÍ:Součet všech méněprad (k o ds t. 5) -  51 792,00 Kč bez DPH

Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

1 116 293,96 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

( Z m ě n a  ZzS / S m l u v n í  c e n a )  <  5 0  % 4 ,0 5 %  < 5 0 ,0 0 %
změnu závazku.

Tabulka spravuje;, !ng, Miroslav Midi!2 / 4



§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"
Předpokládaná hodnota VZ {soutěž) 21 250 000,00 Kč bez DPH

Vyhrazená zrněna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 6 374 684,64 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO 'j
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Vyhlazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO

Součet všech vyhrazených změn + 6 374 684,64 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Vyhraz. změny /  Předpokl. h.) < 30 % 3 0 ,0 0 %  < 3 0 ,0 0 %
Vyhrazená změna 
nepřekročí 30 %.

Nová smluvní cena (vstupní) pro 
násled uj íc M o d a tk ^

27 536 517,05 Kč bez DPH



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
Číslo aktuálního dodatku 6

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 501 421,53 K č  bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálníhododatku) -  106 359,40 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 395 062,13 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: ...... ......................

Tab ?.rí.vw/e:4 / 4 Ing. Mňvslav Michl


